2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	9 февраля 2018 года
	№
	01-09/ 542

с. Перелюб

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

      На основании письменных заявлений об освобождении от обязанностей   члена участковой избирательной комиссии, подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
         1.Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  лиц по списку согласно приложению (прилагается).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В.Папшева

Приложение
к решению территориальной избирательной
 комиссии Перелюбского муниципального
 района от 9 февраля 2018 года
№ 01-09/542

Список лиц,  освобожденных от обязанностей членов  участковых избирательных комиссий   с правом решающего голоса на основании поданных письменных заявлений

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен в состав участковой избирательной комиссии
	Номер избирательного участка

	1
	Белоусова Елена Александровна
	Партия «Единая Россия»
	1293

	2
	Курганова Елена Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	1294

	3
	Русских Нурия Камитовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1298

	4
	Алексеева Валентина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	1298

	5
	Перова Евгения Олеговна
	Партия КПРФ
	1301

	6
	Жванкина Ирина Владимировна
	Партия КПРФ
	1304

	7
	Пешехонцев Василий Сергеевич
	Собрание избирателей по месту жительства
	1308

	8
	Фугарь Александр Валерьевич
	Собрание избирателей по месту жительства
	1308

	9
	Тухтарова Нургуль Курмановна
	Собрание избирателей по месту жительства
	1311

	10
	Шамонаева Людмила Александровна
	Совет Молодежного МО
	1313